

HAKI a.s.
254 01 Jílové u Prahy
<http://www.haki.cz>

Tel.: 241 950 757-8
Tel./fax:241 950 614,618
e-mail: info@haki.cz

Ceník malých sestav a rozpis dílců lešení HAKI IV - povrchová úprava BARVA,šroubová noha

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, platné od 1.1.2021 do 30.6.2021

Název a rozměr dílce	jedna kostka - 3 x 2,72 m			dvě kostky vedle sebe - 6 x 2,72m			tři kostky vedle sebe - 9 x 2,72m			Hmotnost 1 ks
	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	
Šroubová noha 0,6	4	797,00	3 188,00	6	797,00	4 782,00	8	797,00	6 376,00	4,30
Sloupek 2,72 m, 4 třmeny	4	1187,00	4 748,00	6	1187,00	7 122,00	8	1187,00	9 496,00	14,10
Podélník 3,00 m	4	940,00	3 760,00	8	940,00	7 520,00	12	940,00	11 280,00	13,40
Příčník 1,20	4	503,00	2 012,00	6	503,00	3 018,00	8	503,00	4 024,00	5,80
Zábradlí 3,00 m	1	432,00	432,00	2	432,00	864,00	3	432,00	1 296,00	5,90
Zábradlí 1,20	2	242,00	484,00	2	242,00	484,00	4	242,00	968,00	2,70
Úhlopříčné ztužení 3,80 m	2	737,00	1 474,00	2	737,00	1 474,00	2	737,00	1 474,00	3,10
Kotvení 0,60 m	0	145,00	0,00	0	145,00	0,00	0	145,00	0,00	1,10
Zarážkový záchyt	0	54,00	0,00	0	54,00	0,00	0	54,00	0,00	0,20
Výstupní žebřík 2,35 m	1	1745,00	1 745,00	1	1745,00	1 745,00	1	1745,00	1 745,00	12,60
Dřevěná podlážka - 1,35 x 0,50 m	6	211,00	1 266,00	12	211,00	2 532,00	18	211,00	3 798,00	18,00
Celková cena bez podlážek šíře 1,20			17 843,00			27 009,00			36 659,00	
Celková cena s podlážkami šíře 1,20			19 109,00			29 541,00			40 457,00	
Celková hmotnost sestavy s podlážkami v kg			288,50			504,40			725,70	

*

**

*

**

Název a rozměr dílce	dvě kostky nad sebou - 3 x 5,44 m			dvě kostky nad sebou a dvě vedle sebe - 6 x 5,44m			tři kostky vedle sebe a dvě nad sebou - 9 x 5,44m			Hmotnost 1 ks
	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	
Šroubová noha 0,6	4	797,00	3 188,00	6	797,00	4 782,00	8	797,00	6 376,00	4,30
Sloupek 2,72 m, 4 třmeny	8	1187,00	9 496,00	12	1187,00	14 244,00	16	1187,00	18 992,00	14,10
Podélník 3,00 m	6	940,00	5 640,00	12	940,00	11 280,00	18	940,00	16 920,00	13,40
Příčník 1,20	6	503,00	3 018,00	9	503,00	4 527,00	12	503,00	6 036,00	5,80
Zábradlí 3,00 m	4	432,00	1 728,00	8	432,00	3 456,00	12	432,00	5 184,00	5,90
Zábradlí 1,20	8	242,00	1 936,00	8	242,00	1 936,00	8	242,00	1 936,00	2,70
Úhlopříčné ztužení 3,80 m	4	737,00	2 948,00	4	737,00	2 948,00	6	737,00	4 422,00	3,10
Kotvení 0,60 m	2	145,00	290,00	2	145,00	290,00	4	145,00	580,00	1,10
Zarážkový záchyt	4	54,00	216,00	6	54,00	324,00	8	54,00	432,00	0,20
Výstupní žebřík 2,35 m	2	1745,00	3 490,00	2	1745,00	3 490,00	2	1745,00	3 490,00	12,60
Dřevěná podlážka - 1,35 x 0,50 m	12	211,00	2 532,00	24	211,00	5 064,00	36	211,00	7 596,00	18,00
Celková cena bez podlážek šíře 1,20			31 950,00			47 277,00			64 368,00	
Celková cena s podlážkami šíře 1,20			34 482,00			52 341,00			71 964,00	
Celková hmotnost sestavy s podlážkami v kg			547,00			949,80			1 361,00	

*

**

*

**

Název a rozměr dílce	* tři kostky nad sebou - 3 x 8,16 m			** tři kostky nad sebou a dvě vedle sebe - 6 x 8,16 m			*** tři kostky vedle sebe a tři nad sebou - 9 x 8,16 m			Hmotnost
	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	1 ks
Šroubová noha 0,6	4	797,00	3 188,00	6	797,00	4 782,00	8	797,00	6 376,00	4,30
Sloupek 2,72 m, 4 třmeny	12	1187,00	14 244,00	18	1187,00	21 366,00	24	1187,00	28 488,00	14,10
Podélník 3,00 m	8	940,00	7 520,00	16	940,00	15 040,00	24	940,00	22 560,00	13,40
Příčník 1,20	8	503,00	4 024,00	12	503,00	6 036,00	16	503,00	8 048,00	5,80
Zábradlí 3,00 m	6	432,00	2 592,00	12	432,00	5 184,00	18	432,00	7 776,00	5,90
Zábradlí 1,20	12	242,00	2 904,00	12	242,00	2 904,00	12	242,00	2 904,00	2,70
Úhlopříčné ztužení 3,80 m	6	737,00	4 422,00	12	737,00	8 844,00	12	737,00	8 844,00	3,10
Kotvení 0,60 m	2	145,00	290,00	3	145,00	435,00	4	145,00	580,00	1,10
Zarážkový záchyt	6	54,00	324,00	9	54,00	486,00	12	54,00	648,00	0,20
Výstupní žebřík 2,35 m	3	1745,00	5 235,00	3	1745,00	5 235,00	3	1745,00	5 235,00	12,60
Dřevěná podlážka - 1,35 x 0,50 m	18	211,00	3 798,00	36	211,00	7 596,00	54	211,00	11 394,00	18,00
Celková cena bez podlážek šíře 1,20			44 743,00			70 312,00			91 459,00	
Celková cena s podlážkami šíře 1,20			48 541,00			77 908,00			102 853,00	
Celková hmotnost sestavy s podlážkami v kg			791,60			1 394,90			1 979,60	

*** = 3 kostky vedle sebe

Dodací podmínky EX WORKS závod HAKI, Jilové u Prahy
 Lešení je schváleno VÚBP Praha, a.o. č. 235